ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả Kỳ 1 cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo” trên trang tin điện tử của thanh tra thành phố

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-TTTP-VP ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thanh tra thành phố về tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật khiếu nại, tố cáo năm 2016” trên trang thông tin điện tử Thanh tra Thành phố;

Thanh tra thành phố thông báo kết quả thi Kỳ 1 như sau:

A. GIẢI CÁ NHÂN:

1. Giải nhất:

- Ông Trương Đăng Khoa

- Đơn vị công tác: Phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại tố cáo số 3 - Thanh tra thành phố

- Tổng điểm: 20

- Thời gian nộp bài: 15 giờ 30 phút ngày 06 tháng 6 năm 2016

2. Giải nhì:

- Bà Võ Thị Cẩm Trang

- Đơn vị công tác: Thanh tra Quận 1

- Tổng điểm: 20

- Thời gian nộp bài: 09 giờ 05 phút ngày 09 tháng 6 năm 2016

3. Giải ba:

- Bà Đỗ Thị Phương Hoa

- Đơn vị công tác: Sở Tài chính

- Tổng điểm: 20

- Thời gian nộp bài: 17 giờ 15 phút ngày 09 tháng 6 năm 2016
B. GIẢI TẬP THỂ

1. Giải nhất:
- Ủy ban nhân dân phường Trường Thạnh, Quận 9
- Số lượng người tham gia: 117

2. Giải nhì:
- Trường Tiểu học Hồ Văn Cường, quận Tân Phú

- Số lượng người tham gia: 12

3. Giải ba:

- Thanh tra Sở Tài chính

- Số lượng người tham gia: 9

	BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

PAGE